
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "ORESTE LIZZADRI"   
VIA V. VENETO 18 - 80054 GRAGNANO (NA)  

Tel. 0818012921  Fax. 081 8013002  eMail naee142002@istruzione.it - C. F.: 82008620633 C. M.: NAEE142002 

 
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 66 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2023; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2023 approvato dal C.I.; 
 

Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 

 
PER 

 
 Saldo fatt.n. FPA 4/23 del del 11/07/2023 - Convenzione per la realizzazione del progetto "A Inventare il tatro" della 

Ditta Associazione Culturale "Il Teatro nel Baule" di €. 1.100,00 per la fornitura di servizi. 

 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 

La liquidazione al D.S.G.A. 
 
   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
  
 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi 

registri di facile consumo e/o inventario. 
 

DISPONE 
 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 1.100,00 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 

creditore. 
 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A3 Didattica e conti 3/5/3 Altre spese di formazione e aggiornamento 
n.a.c. € 1.100,00 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 che ne offre la disponibilità. 

 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 

della scuola. 

 
GRAGNANO, 24/07/2023 

   IL DIRETTORE S.G.A. 
 

 
 


